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ESG w przedsiębiorstwie - koncepcja zrównoważonego rozwoju w strategii organizacji.
Ryzyko ESG - jak nim zarządzać

Miejsce Termin
ONLINE 2024-05-27 - 2024-05-28
ONLINE 2024-09-12 - 2024-09-13
ONLINE 2024-11-28 - 2024-11-29

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://jgt.pl/szkolenia,esg-zrownowazony-rozwoj-ess.html

OPIS SZKOLENIA

Przedsiębiorcy  funkcjonują  obecnie  w  otoczeniu  szybko  postępującej  transformacji  w  kierunku
zrównoważonego  rozwoju  ESG.  Rosną  wymagania  zarówno  w  kontekście  wymogów  prawnych,  jak  i  tych,
zgłaszanych  przez  klientów,  partnerów  biznesowych  czy  instytucje  finansowe.  Oznacza  to  konieczność
identyfikacji kluczowych czynników ryzyka ESG i zarządzania nimi.

Cele szkolenia:

przybliżenie koncepcji ESG jako koncepcji zrównoważonego prowadzenia działalności w trzech obszarach:
environmental (środowiskowym), social responsibility (społecznym), governance (jakości zarządzania)
 

przekazanie wiedzy umożliwiającej identyfikację i zarządzanie ryzykiem ESG w organizacji
 

omówienie roli ryzyka ESG w funkcjonowaniu przedsiębiorstwa
 

uzupełnienie, uporządkowanie i weryfikacja wiedzy uczestników szkolenia na temat ESG i jej zgodności
z ważnym trendem rynkowym

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Uczestnik:

pozna koncepcję ESG jako ryzyka przekrojowego
 

zrozumie rolę ryzyka ESG dla prawidłowej realizacji procesów w przedsiębiorstwie
 

zrozumie wzajemne powiązania ryzyka ESG z najważniejszymi obszarami funkcjonowania przedsiębiorstwa
 

nauczy się identyfikacji znaczenia ryzyka ESG dla sprawozdawczości niefinansowej

Adresaci szkolenia:

kadra zarządcza w przedsiębiorstwach i organizacjach, w tym osoby zaangażowane w realizacje kwestii
ESG
 

osoby  odpowiedzialne  za  realizację  polityk  w zakresie  ESG,  a  także  za  sprawozdawczość  w zakresie
zrównoważonego rozwoju oraz audytorzy sprawozdań niefinansowych
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pracownicy  instytucji  finansowych  stosujący  kryteria  ESG  w  tworzeniu  produktów  finansowych  oraz
w relacjach z klientami
 

osoby zainteresowane budowaniem swojej kariery w obszarze zarządzania ryzykiem ESG w organizacji

Metody szkoleniowe:

wykład połączony z realizacją case study

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Dzień I

Koncepcja zrównoważonego rozwoju:1.
ewolucja zrównoważonego rozwoju na świecie i w Unii Europejskiej

znaczenie zrównoważonego rozwoju we współczesnej gospodarce

ESG jako miara zrównoważonego rozwoju
 

ESG a CSR:2.
znaczenie CSR dla strategii zrównoważonego rozwoju

CSR a sprawozdawczość niefinansowa
 

Identyfikacja czynników środowiskowych, społecznych i w zakresie ładu zarządczego:3.
zrównoważoność w sensie środowiskowym, społecznym i w zakresie ładu zarządczego

ocena zrównoważoności środowiskowej – Taksonomia UE
 

ESG jako ryzyko przekrojowe w organizacji:4.
czym jest ryzyko przekrojowe?

koncepcja podwójnej istotności
 

ESG w sprawozdawczości niefinansowej5.
raportowanie niefinansowe – NFRD, CSRD, wymogi i standardy

problematyka sprawozdawczości podmiotów nieobowiązanych

kalkulacja śladu węglowego i śladu wodnego

Dzień II

ESG w działalności operacyjnej organizacji1.
zrównoważony produkt

zrównoważona logistyka
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ESG w łańcuchu dostaw
 

ESG w działalności finansowej organizacji2.
wpływ ESG na dostępność i koszt kapitału
 

ESG w działalności inwestycyjnej organizacji3.
zrównoważone projekty inwestycyjne
 

ESG w komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej4.
 

Pytania i dyskusja5.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Specjalizuje się w problematyce zrównoważonego rozwoju ESG, transformacji strategii przedsiębiorstwa w kierunku
ESG  oraz  w  kwestiach  związanych  z  funkcjonowaniem  rynków  finansowych,  zrównoważonym  finansowaniem
i inwestowaniem (portfele inwestycyjne, fundusze inwestycyjne).

Doktor nauk ekonomicznych w dziedzinie finansów, praktyk oraz wykładowca i trener biznesu, wykładowca w Szkole
Głównej  Handlowej  w  Warszawie.  Jest  autorką  i  współautorką  publikacji  o  tematyce  związanej  z  rynkiem
finansowym, z produktami i usługami finansowymi oraz ESG i inwestycjami społecznie odpowiedzialnymi. 

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
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hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

